
 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
14.06.2022г.                                                                                                            № 105 
 
О признании утратившим силу постановления 
Администрации МО «Северо-Байкальский район»  
от 06.05.2019г.  № 103 «Об утверждении 

административного регламента осуществления 

муниципального контроля за использованием и охраной 

недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а так же при строительстве подземных 

сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых на межселенной территории  
МО «Северо-Байкальский район»   
  

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО 

«Северо-Байкальский район» в соответствие с действующим законодательством, 
постановляю: 

 1. Признать утратившим силу с 01.01.2022г. постановление Администрации 

МО «Северо-Байкальский район» от 06.05.2019г.  № 103 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых на межселенной территории МО «Северо-
Байкальский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

Глава муниципального образования 
«Северо-Байкальский район»                                                              И.В. Пухарев 

______________________________________ 
Проект представлен отделом по муниципальному контролю 
Администрации МО «Северо-Байкальский район» 
8(30130) 47-619 
 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалайаймаг» гэhэн муниципальна 

байгууламжын захиргаан 
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия 


